
Trumpa reguliatoriaus „Thermolink P“ instrukcija 

 

 

 

1. Informacija apie nustatytą temperatūrą ir laiką. 

2. Reali patalpos temperatūra 

3. Data ir laikas 

4. Lauko temperatūra (veikia tik tada, kai prijungtas lauko temperatūros daviklis) 

 

Mygtukų reikšmės: 

 - grįžti į ankstesnį nustatymą arba meniu 

 - patekimas į pagrindinį meniu  

 - meniu punktų išrinkimas arba reikšmės nustatymas 

 - nustatytos reikšmės patvirtinimas arba įėjimas į pasirinktą meniu punktą 

  



Simbolių reikšmės: 

 - mygtukų blokavimas 

 - suprogramuotas atostogų režimas 

 - aktyvus atostogų režimas 

 - priminimas apie kasmetinę serviso apžiūrą 

Reguliatoriaus valdymo struktūrinė schema 

 

  



 

Gamykliniai nustatymai 

Šildymas 

Maksimali patalpos temperatūra °C 35 

Kambario temperatūros korekcija °C 0 

Moduliacinis valdymas Įjungta 

Kambario temperatūra  Įjungta 

Išankstinis pašildymas Išjungta 

Buitinis šiltas vanduo 

Įjungimas / išjungimas Įjungta 

Laiko programa Išjungta 

Maksimali temperatūra °C 60 

Recirkuliacija Išjungta 

Šaldymas 

Įjungimas / išjungimas Išjungta 

Laiko programa Išjungta 

Kai pajungta lauko daviklis  

Ekviterminis reguliavimas Įjungta 

Lauko temperatūros korekcija °C 0 

Nustatymai 

Efektyvumo skaitliukas Išjungta 

Žiema / vasara Įjungta 

Priminimas apie kasmetinį serviso 
 aptarnavimą 

Išjungta 

 

Serviso meniu 

Įėjimas į serviso meniu:  

- Paspauskite ir laikykite nuspaustą mygtuką „menu“ 7 sekundes. 

- Įveskite įėjimo kodą. 

Grįžimas iš serviso meniu: 

- Paspauskite ir laikykite nuspaustą mygtuką „menu“ 3 sekundes. 

Papildomos funkcijos 

Ekviterminis reguliavimas (veikia tik tada , jei prijungtas lauko daviklis) 

Ši funkcija automatiškai reguliuoja katilo galingumą priklausomai nuo lauko temperatūros. Tokiu būdu 

pasiekiamas maksimalus komfortas ir ekonomija. Optimaliai ši funkcija pradeda dirbti po 24 darbo 

valandų. 

Reguliavimas pagal patalpos temperatūrą 

Veikiant šiai funkcijai,  vandens temperatūra šildymo sistemoje reguliuojama atsižvelgiant ir į patalpos 

temperatūrą, ir į lauko temperatūrą. Jei ši funkcija išjungta, sistema nevertina patalpos temperatūros ir 

šildymo sistemos temperatūrą reguliuoja atsižvelgiant tik į lauko temperatūrą. 



Išankstinis pašildymas  

Sistema paankstina ryte pirmąjį temperatūros pakėlimą. Tai leidžia greičiau pasiekti užduotą 

temperatūrą. 

Recirkuliacija 

Ši funkcija veikia tik tada, kai katile yra sumontuota pa pildomas valdymo blokas. 

Priminimas apie kasmetinį serviso aptarnavimą 

Ši funkcija primena apie eilinį serviso aptarnavimą. Prieš 30 dienų iki numatyto serviso aptarnavimo 

ekrane pasirodo rakto simbolis. Serviso aptarnavimo data turi būti įvesta serviso meniu. 

Klaidos ir jų pašalinimo būdai 

Problema Veiksmai 

Reguliatoriaus ekranas nerodo jokių simbolių Įsitikinkite, kad yra elektros maitinimas. Įsitikinkite, 
kad reguliatorius teisingai prijungtas prie katilo 

Patalpos temperatūra nepasiekia nustatytos 
temperatūros 

Įsitikinkite, kad patalpoje, kur sumontuotas 
reguliatorius, termostatinis radiatoriaus vožtuvas 
pilnai atidarytas. 

Patalpos temperatūra didesnė nei nustatyta 
temperatūra 

Įsitikinkite, ar tinkamas lauko patalpos daviklis. 

 

Gamyklinių nustatymų atstatymas 

Vienu metu nuspauskite ir 10 sekundžių laikykite nuspaustus mygtukus ir . Patvirtinkite 

nuspausdami mygtuką „OK“. 


